2006-07 Certificación número 4

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 24 de agosto de 2006, tuvo ante su consideración la elección de los representantes docentes a la **Junta de Disciplina** de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2006-07 (Artículo 15, Inciso 15.1, del Reglamento de Estudiantes de la Universidad de Puerto Rico en Cayey).

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico eligió al Dr. José González Barja, del Departamento de Humanidades, y al Sen. William Ossa Ossa, del Departamento de Pedagogía, como miembros docentes a la JUNTA DE DISCIPLINA de la Universidad de Puerto Rico en Cayey para el año académico 2006-07.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día veinticinco de agosto de dos mil seis.

Sylvia Tubéns Castillo Secretaria Ejecutiva

Azluia Jusin Castille

Vo. Bo.

(Ram \$ Lamba Rector & Presidente Senado Académico



Tel.(787) 263-5854 6 (787) 738-2161, exts. 2158, 2417, 2418 - Facsímil: (787) 263-6665